
 25 東都み発第 42 号 

平成 25 年７月 29 日 

 

 

ガイガー東村山、子供のみらいを考える、ゆるやかなネットワーク 様 

 

 

 

              東村山市長 

      渡 部    尚 

 

市長面会に伴う要望（回答） 

 

平素より、市の環境行政にご理解を賜りお礼申し上げます。 

平成２５年７月１日市長面会にて要望いただきました下記について別添のとおり回答い

たします。 

 

 

記 

 

 

 

１．空堀川河川敷のマイクロスポットについての要望書（回答） 

 

 

２．小学校日光移動教室についての要望書（回答） 

 

 

３．東村山市の給食食材の産地選定、放射性物質検査についての要望書（回答） 

 

 


